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Kunnilla on käytössään erillisiä tietojärjestelmiä, joiden käyttäjä- ja 
pääsynhallinta (IAM) on usein hajautettua ja manuaalista, mikä lisää 
tietoturvariskejä ja kuormittaa henkilöstöä. 
 
Open Cities -hanke on kuntien välinen yhteiskehittämishanke, jossa 
luodaan ketteriä tapoja tehdä vaikuttavaa yhteistyötä pienillä 
kustannuksilla. Esimerkkejä tästä ovat: 
- tunnistaa yhteisiä ICT-kehittämistarpeita, 
- identiteetin- ja pääsynhallintaratkaisun (IAM) kehittäminen avoimella 

lähdekoodilla, sekä malli sen jatkokehittämiselle,  
- kokeilla eri kuntien toimialojen asiantuntijoiden yhteisiä keskusteluja 

sähköisellä keskustelualustalla 
Hankkeen tavoitteina on automatisoida prosesseja ja tuottaa kunnille 
säästöjä. 

 
Kuntien omarahoitusosuus hankkeessa on enintään 10 000 euroa 
vuodessa, riippuen osallistuvien kuntien määrästä. Vuoden 2026 osalta 
omavastuuosuus on enintään 5 167 euroa, sisältäen rahoitushakemuksen 
valmistelukustannusten jakautumisen osallistujien kesken. Hankkeelle 
haetaan rahoitusta Business Finlandilta, ja sen arvioitu toteutusaika on 
1.8.2026–31.7.2029. Rahoitushakemuksen hakijana on Hämeenlinnan 
kaupunki. Osallistuvien kuntien kesken solmitaan konsortiosopimus, jonka 
jälkeen   hankehakemus lähetetään Business Finlandille. Mikäli rahoitus 
Business Finlandilta kariutuu, konsortiosopimus purkautuu. 

 
Yritysvaikutukset Hanke avaa pk-yrityksille uusia markkinamahdollisuuksia, joiden 

kotimainen potentiaali on arviolta noin 24 miljoonaa euroa vuodessa ja EU-
tasolla yli miljardi euroa vuodessa. Samalla hanke vahvistaa digitaalista 
suvereniteettia vähentämällä riippuvuutta suurista kansainvälisistä 
toimittajista ja kehittämällä eurooppalaisia vaihtoehtoja. 

 
Esittelijä Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää, että Kankaanpään kaupunki osallistuu 
kaupunkien Open Cities -yhteishankkeeseen.  
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